
平成 29年 5月 

OB会員の皆様 

大阪大学ワンダーフォーゲル部 

60周年記念行事実行委員会 

実行委員長 宋 宏樹 

会計長 土屋 慧歩 

会計補佐 金丸 純也 

創部 60周年記念行事寄付金へのご協力のお願い 

 

 拝啓 OB会員の皆様に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、ご存知の通り、大阪大学ワンダーフォーゲル部は、来年の平成 29 年に、創部 60 周年を迎えま

す。そこで趣意書に記しました様に、創部 60周年記念行事を実施する運びとなり、OB会の協力を得て、

60周年記念行事実行委員会が組織されました。 

 つきましては、OB会員の皆様には、記念行事の実行のためにご寄付を賜わりたくお願い申し上げます。

お寄せ頂いた寄付金は、趣意書の記念行事予算に記しておりますように、記念誌の編纂における出版費

や、遠征隊への寄付金、山小屋の修繕費等に活用させて頂きます。 

 何かと物入りとは存じますが、記念行事の趣旨にご賛同頂き、ご協力を賜りますよう、重ねてお願い

申し上げます。 

 なお、寄付金の納付の期限としましては、平成 29 年 8 月末までとしております。(寄付状況によって

は延長する可能性もございます。)下記をご参照の上、期日までにご納付下さい。お手数ですが、何卒よ

ろしくお願いします。 

敬具 

 

寄付金納付方法のご案内 

▪額面 

1口：10,000円 

※1口以上であれば端数(1.5口等)でも構いません。 

※40期以上の方はできましたら 2口以上ご寄付頂きますようお願いいたします。 

 

▪方法 

以下のいずれかの方法でお願いいたします。 

1.郵便振替 

郵便局にございます振替用紙にご寄付頂ける金額及び以下の口座をご記入の上、最寄りの郵便

局窓口にてお手続きください。なお、手数料はご負担願います。 

口座名  大阪大学ワンダーフォーゲル部 OB会 

口座番号  00910-3-53749 



2.銀行振込 

最寄りの銀行 ATMまたはインターネットバンキングにて以下の口座までお振込みください。他

行からのお振込みは手数料が発生いたします。恐れ入りますがお振込み手数料はご負担願いま

す。振り込みの際はお手数ですがお名前を「何期 名前」（例．「60キ カネマルジュンヤ」）と

していただき、下記アドレスにご一報いただけるようお願い致します。 

銀行名  ●ゆうちょ銀行 

店番   ●四〇八 

口座の種類●普通預金 

口座名  ●大阪大学ワンダーフォーゲル部 OB会 

口座番号 ●3706685 

 ※OB会費を納入していただいている口座とは異なります。ご注意ください。 

 

▪お問い合わせ 

寄付についてご不明な点がございましたら以下までご連絡ください。 

60周年記念行事実行委員会 会計長 土屋 慧歩 

E-mail：tsuchiya@molrec.mls.eng.osaka-u.ac.jp 


